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

8-952-735-0233, 6-69-26.
anmg@bk.ru.

ул. Фрунзе, д. 3

Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Заводская, 49 (3 эт) 34,3 м2 700 т.р
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
40 лет Октября, 40 (2 эт) 43,9 м2 800 т.р
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 800 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт.) 36,2 м2 800 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 600 т.р.
Информация по жилым домам, гаражам, садам на сайте anmg.ru / анмг.рф
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Дрова
Береза
Колотые

8-953-380-70-80
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«ПОТОЛКИ УРАЛА»
предлагает установку натяжного потолка

любой сложности в вашей квартире или офисе
• потолок без швов на кухню (6 кв.м) – 3 000 руб.
• потолок без швов в спальню (12 кв.м) – 6 000 руб.
• потолок без швов в гостиную (16 кв.м) – 8 000 руб.

ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА
ПРИ ЗАКАЗЕ ПОТОЛКА СВЕТИЛЬНИКИ В ПОДАРОК

ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ!

8-908-915-0333, 8 (34342) 6-06-66
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 Участок земельный 
74 сотки со всеми со-
оружениями. Н. Тура, 
ул. Строителей, 8 (быв-
шая колбасная фабрика), 
8-922-199-2865 (3-1)  

Прочее

 Бани из осинового бруса, 
8-952-744-4695
 Бизнес: головные убо-
ры с местом в ТЦ «25», 
8-952-739-8621 (2-2)
 Блоки фундаментные б/у, 
8-900-209-5566 (2-1)
 Большой ассортимент са-
мой вкусной копченой и све-
жемороженой рыбки. Па-
вильон «Рыба, мясо, ку-
рица». Рынок, г. Лесной, 
8-953-385-5577 (Наталия) (4-3)
 Гипсокартон, комплекту-
ющие, пенопласт, теплоизо-
ляция, 8-908-632-2795 (4-2)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566 (2-1)  

 Грузди соленые, 
8-952-143-0113 (5-3)
 Доска, брус 6500 руб. Гор-
быль, опил. Адрес: Тех-
нический проезд, 34, тел. 
8-908-636-3129
 Доска обрезная, брус, за-
борная доска, дрова гор-
быльные, опил, дрова бе-
резовые, горбыль, шла-
коблок. Нал., безнал., до-
ставка, 8-904-173-0556, 
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 , 
8-950-650-2126 (4-4)
 Доска-вагонка сухая из 
хвойных пород (2 куб.м), 
цена в 2 раза ниже ры-
ночной, 8-953-005-4787, 
8-906-805-8654 (2-1)
 Дрова березовые в 
чурках 8 куб.м – 5 т.р., 
8-982-652-2220 (2-1)
 Дрова березовые коло-
тые с доставкой, 4 куб.м 
– 4,5 т.р., 8-953-385-4315 
(2-1) 
 Дрова березовые колотые, 
8-953-380-7080 (5-3)
 Дрова березовые коло-
тые, доставка «КамАЗом» 
(самосвал), 5 куб.м/5 т.р., 
8-909-014-0070 (Алексей) (5-1)

 Дрова березовые 
колотые. Доставка, 
8-900-213-3887 (3-1)  

 Дрова березовые колотые; 
горбыль распиленный. Воз-
можна боковая разгрузка, 
8-904-162-5084 (5-3)
 Дрова березовые чурка-
ми, колотые, 8-922-197-0668 
(6-4)

 Дрова березовые. До-
ставка, 8-950-198-2554 
(4-1)  
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Приглашаем на работу по специальностям
в г. Нижняя Тура и г.Лесной:

• ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА МАГАЗИНА
• ПРОДАВЕЦ-КАССИР
• ГРУЗЧИК
• УБОРЩИЦА

12 000 СОТРУДНИКОВ
УЖЕ СДЕЛАЛИ СВОЙ ВЫБОР В ПОЛЬЗУ:

• Официального трудоустройства и стабильной
зар. платы

• Графика работы 2/2 ; 5/2, ОБУЧЕНИЯ профессии
• Возможности работать вблизи от места проживания
• Профессионального развития, карьерного роста: 

возможность вырасти от продавца до директора 
магазина за 1 год!

• Работы в крупной стабильно развивающейся ком-
пании!

Заполнить электронную анкету по вакансии вы
можете на сайте www.monetka.ru в разделе вакансии.

По вакансиям обращаться к директору магазина  
либо по телефону:

8-929-212-50-73 (Дарья)

Электрокамины,
печи, дымоходы

по ценам
производителя.

Кредит, рассрочка.
8-904-983-5661

Наш адрес: г. Лесной,
ул. Мира, 7а 

(рядом с «DNS»)

pkd-nt.ru

прочее
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